
 

REGIONE PIEMONTE BU4 29/01/2026 
 

Codice A2013A 
D.D. 21 gennaio 2026, n. 11 
Annullamento per mero errore materiale della DD 9/A2013A/2026 del 21/01/2026 con oggetto: 
L.R. 14/16 art. 20 - DD n. 491 del 20/12/2023. Contributi per manifestazioni e iniziative 
turistiche. Comune di Baldissero Torinese. Provvedimento di revoca contributo. Presa d'atto 
dell'economia di spesa di euro 50.000,00. 
 
 

 

ATTO DD 11/A2013A/2026 DEL 21/01/2026 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A2000C - CULTURA, TURISMO, SPORT E COMMERCIO 
A2013A - Valorizzazione turistica e promozione internazionale del territorio 
 
 
OGGETTO:  Annullamento per mero errore materiale della DD 9/A2013A/2026 del 21/01/2026 

con oggetto: L.R. 14/16 art. 20 – DD n. 491 del 20/12/2023. Contributi per 
manifestazioni e iniziative turistiche. Comune di Baldissero Torinese. Provvedimento 
di revoca contributo. Presa d’atto dell'economia di spesa di euro 50.000,00. 
 

Dato atto che nella DD 9/A2013A/2026, con oggetto: "L.R. 14/16 art. 20 – DD n. 491 del 
20/12/2023. Contributi per manifestazioni e iniziative turistiche. Comune di Baldissero Torinese. 
Provvedimento di revoca contributo. Presa d’atto dell'economia di spesa di euro 50.000,00." é stata 
indicata nell'oggetto, per mero errore materiale, la D.D. n. 491 del 20/12/2023 anzichè la D.D. n. 
417/A2109A/2023 del 27 novembre 2023. 
 
Ritenuto opportuno, ai fini della regolarità amministrativa, annullare la determinazione succitata. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 del 
25 gennaio 2024 
 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D. Lgs n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alla dipendenza delle 
amministrazioni pubbliche"; 

• legge regionale 28.07.2008 n.23 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza e il personale (art. 17 "Attribuzione dei dirigenti")"; 

• DD n 9/A2013A/2026 del 21/01/2026; 
 
 



 

DETERMINA  
 
- di procedere, per le motivazioni e considerazioni in premessa illustrate, ad annullare la 
Determinazione Dirigenziale n. DD 9/A2013A/2026 del 21/01/2026. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE (A2013A - Valorizzazione turistica e promozione 
internazionale del territorio) 
Firmato digitalmente da Giulia Marcon 

 
 
 


